

Kant Butik ApS

c/o Jessen

Balticagade 14 B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 22 62 65

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Lars Boel Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kant Butik ApS
c/o Jessen
Balticagade 14 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 22 62 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Boel Jessen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tøj, modeaccessories og boliginteriør via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 25.689, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.569.

Årets resultat anses som utilfredsstillende

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen i løbet af de kommende år.

Ledelsen stiller om nødvendigt den fornødne likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.194)	(24.321)
Finansielle omkostninger		<u>(2.457)</u>	<u>(2.447)</u>
Resultat før skat		(8.651)	(26.768)
Skat af årets resultat	1	<u>(17.038)</u>	<u>2.193</u>
Årets resultat		<u>(25.689)</u>	<u>(24.575)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(25.689)</u>	<u>(24.575)</u>
		<u>(25.689)</u>	<u>(24.575)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.140	8.735
Udskudt skatteaktiv	3	0	17.038
Periodeafgrænsningsposter		1.993	2.286
Tilgodehavender		16.133	28.059
Omsætningsaktiver i alt		66.133	78.059
Aktiver i alt		66.133	78.059

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(94.569)	(68.880)
Egenkapital	2	<u>(14.569)</u>	<u>11.120</u>
Kreditinstitutter		52.368	51.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.860	8.860
Anden gæld		2.474	655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.702</u>	<u>66.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.702</u>	<u>66.939</u>
Passiver i alt		<u>66.133</u>	<u>78.059</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	(68.880)	11.120
Årets resultat	0	(25.689)	(25.689)
Egenkapital 31. december 2017	80.000	(94.569)	(14.569)

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	17.038	(2.193)
	<u>17.038</u>	<u>(2.193)</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud	0	(17.038)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>17.038</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	18.827	17.038
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(18.827)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>17.038</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen i løbet af de kommende år.

Ledelsen stiller om nødvendigt den fornødne likviditet til rådighed

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EMKA ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.